
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.73.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 23 maja 2024 roku

w sprawie naboru projektów w ramach kolskiego budżetu obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 2, art. 33 ust. l w związku z art. l la ust. 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. póz. 609) oraz § 4 uchwały
nr XXXI/301/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie wymagań, jakie
powinien spełniać projekt kolskiego budżetu obywatelskiego zarządza się, co następuje:

§ l. Określa się wysokość środków przeznaczonych na kolski budżet obywatelski na rok 2025
w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł).

§ 2. Powohije się zespół w celu oceny i weryfikacji złożonych projektów oraz ustalenia wyników
głosowania w składzie:

l) Pani Monika Ciesielska;
2) Pani Mańola Makowska;
3) Pani Zaneta Marciniak;
4) Pan Mariusz Grabarczyk;
5) Pan Jacek Król.

§ 3. Ustala się harmonogram kolskiego budżetu obywatelskiego:

l) akcja informacyjna od 23 maja 2024 r. do 30 czerwca 2024 r.
2) składanie przez mieszkańców propozycji zadań do kolskiego budżetu obywatelskiego

od l lipca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r.
3) ocena i weryfikacja zgłoszonych propozycji zadań i ich publikacja od l września 2024 r.

do 20 września 2024 r.

4) akcja informacyjno - promocyjna (prezentacja zadań) od 21 września 2024 r. do 30 września
2024 r.

5) głosowanie nad proponowanymi zadaniami od l października 2024 r. do 21 października
2024 r.

6) ustalenie wyników głosowania od 22 października 2024 r. do 28 października 2024 r.
7) ogłoszenie wyników głosowania 28 października 2024 r.

§ 4. Ustala się, że miejscem składania wniosków jest platforma elektroniczna pod adresem
htt s://kolo. konsultac e st. ^udzet-ob watelski.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR RZ

Krzyszt Witkowski


